

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2025.67.1** **Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOU v Kopřivnici v roce 2025**

Zadavatel **Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice,**
 příspěvková organ **IČO: 00601624**
 Husova 1302/11 **DIČ: CZ00601624**
 74221 Kopřivnice

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.** **IČO: 27822699**
 Soukenická 2082/7, Praha 1 **DIČ: CZ27822699**
 11000 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 159 761,16
PSV			1 346 983,88
MON			49 000,00
Vedlejší náklady			42 600,00
Ostatní náklady			10 650,00
Celkem			2 608 995,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 608 995,04 CZK
Základní DPH	21 %	547 889,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,04 CZK**

Cena celkem s DPH **3 156 884,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	53 250,00	11 182,50	64 432,50	2
1	Vedlejší náklady	0,00	53 250,00	11 182,50	64 432,50	2
	Stavební objekt			0,00		
1	část 2.1.F Rekonstrukce WC v budově "A"	0,00	1 231 740,63	258 665,53	1 490 406,16	47
1a	Stavebně technické řešení	0,00	818 426,27	171 869,52	990 295,79	31
1b	Zdravotně technické instalace	0,00	374 314,36	78 606,02	452 920,38	14
1c	Elektroinstalace	0,00	39 000,00	8 190,00	47 190,00	1
2	část 2. Stavební úpravy spojovacího krčku	0,00	987 375,18	207 348,79	1 194 723,97	38
1	Stavebně technické řešení	0,00	987 375,18	207 348,79	1 194 723,97	38
3	část 5. Oprava stěny v lakovně	0,00	133 573,36	28 050,41	161 623,77	5
1a	Stavebně technické řešení	0,00	121 183,56	25 448,55	146 632,11	5
1b	Zdravotně-technické instalace	0,00	12 389,80	2 601,86	14 991,66	0
4	část 7. Instalace nových automatických dveří	0,00	203 055,87	42 641,73	245 697,60	8
1	Stavebně- technické řešení	0,00	203 055,87	42 641,73	245 697,60	8
Celkem za stavbu		0,00	2 608 995,04	547 888,96	3 156 884,00	100

Popis stavby: 2025.67.1 - Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOU v Kopřivnici v roce 2025

Popis objektu: 1 - část 2.1.F Rekonstrukce WC v budově "A"

Popis rozpočtu: 1a - Stavebně technické řešení

Pokud jsou v projektové dokumentaci a specifikacích u některých materiálů uvedeny jejich názvy, jedná se vyloženě o přiblížení navrhovaných materiálů a výrobků dodavateli. Dodavatel je oprávněn použít jiné materiály a výrobky, které však musí v plném rozsahu zaručit požadované technické i vzhledové vlastnosti zadané projektantem. V případě uvedení některých názvů, je v dokumentaci před jmenovitým výrobkem uvedeno například , nebo shodného typu.... a podobně.

Popis rozpočtu: 1b - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 1c - Elektroinstalace

Popis objektu: 2 - část 2. Stavební úpravy spojovacího krčku

Popis rozpočtu: 1 - Stavebně technické řešení

Popis objektu: 3 - část 5. Oprava stěny v lakovně

Popis rozpočtu: 1a - Stavebně technické řešení

Popis rozpočtu: 1b - Zdravotně-technické instalace

Popis objektu: 4 - část 7. Instalace nových automatických dveří

Popis rozpočtu: 1 - Stavebně- technické řešení

Popis objektu: 5 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			161 420,96	6,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			11 069,18	0,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 912,00	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			384 590,16	14,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			51 442,38	2,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			51 383,23	2,0
64	Výplně otvorů	HSV			13 366,85	0,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 160,00	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			49 473,22	1,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			68 178,31	2,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			108 856,72	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 004,91	1,6
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			70 605,50	2,7
711	Izolace proti vodě	PSV			47 366,36	1,8
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			2 203,80	0,1
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			1 456,00	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			163 981,18	6,3
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			1 282,00	0,0
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			2 800,00	0,1

733	Rozvod potrubí	PSV			131 779,04	5,1
734	Armatury	PSV			16 764,00	0,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 950,41	0,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 362,40	0,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			226 004,05	8,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			336 664,00	12,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 408,27	1,4
781	Obklady keramické	PSV			186 153,08	7,1
783	Nátěry	PSV			1 256,00	0,0
784	Malby	PSV			66 873,02	2,6
787	Zasklívání	PSV			36 364,33	1,4
799	Ostatní	PSV			63 315,94	2,4
M21	Elektromontáže	MON			49 000,00	1,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			138 297,74	5,3
VN	Vedlejší náklady	VN			42 600,00	1,6
ON	Ostatní náklady	ON			10 650,00	0,4
Cena celkem					2 608 995,04	100,0

Oprava WC SPŠ Kopřivnice
Dokončení - část F - 2025

kabeláž a montáže		Material		Montáž	
Název zboží	Počet Mj	Cena/Mj	Cena celkem	Cena/Mj	Cena celkem
Elektroinstalace Část F					
Cyky J 3x1,5	30 M	22,11	663,30	1000,00	30000,00
Cyky J 3x2,5	10 M	35,02	350,20	1000,00	10000,00
Cyky J 5x1,5	10 M	36,30	363,00	1000,00	10000,00
Vypínače, zásuvky	2 Ks	447,30	894,60	300,00	600,00
Lišty, světla atd.	1 ks	8946,00	8946,00	5112,00	5112,00
demontáže a jiné práce	1 ks	0,00	0,00	3095,00	3095,00
drážka ve zdivu porotherm, a otvory	25 M	0,00	0,00	570,00	14250,00
krabice montážní	2 ks	383,40	766,80	0,00	0,00
sádra	10 kg	28,63	286,30	0,00	0,00
Doprava	1 KS	0,00	0,00	11000,00	11000,00
revize celého objektu	1 KS	0,00	0,00	21000,00	21000,00
Rozvaděč					
zpropojení a zapojení	1 KS	0,00	0,00	3834,00	3834,00
Celkem			12270,20 Kč		108891,00 Kč
Celkem bez DPH			121161,20 Kč		